
BibL

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m KRAKOWA

Kraków, dnia 30 maja 1969 r. Nr 13 Poz. 46-49

Treść:

Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

46—48 nr nr 149 i 150 z dnia 28 kwietnia i 154 z dnia 8 ma
ja 1969 r. w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Spo
łeczną dla miasta Krakowa”

49— nr 153 z dnia 8 maja 1969 r. w sprawie przyznania 
nagród miasta Krakowa za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania kultury na rok 1969

46

UCHWAŁA Nr 149

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” Miejskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. 
dr Anki w Krakowie.

Sekretarz Prezydium:

K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:

wz dr J. Garlicki

Złotą

1. Henryk Adamczyk
2. Bronisław Basiński
3. Jerzy Bendo
4. Bolesław Boczar
5. Adam Bułat
6. Stefan Chronowski
7. Henryk Dankowski
8. Józef Dukat
9. Tadeusz Eliasiewicz

10. Marian Faliszewski
11. Jakub Fijałkowski
12. Aleksander Futro
13. Józef Gajda
14. Władysław Gil
15. Adolf Gołębiowski
16 Krystyna Gorgoń
17. Franciszek Grabowski
18. Zbigniew Januszko
19' Eugeniusz Jasiński
20. Bogumił Kacperski
21. Kazimierz Kamyczura
22. Jerzy Katski
23. Lech Klewżyc
24. Stanisław Kosiński
25. Janina Krawczyk
26. Władysław Krzemiński

1. Mateusz Bróg
2. Wojciech Dąbrowski
3. Zofia Dygut
4. Kazimierz Grabacki
5. Antoni Gryglowski
6. Jan Janowski
7. Stanisław Lasek
8. Halina Marcinek'
9. Zofia Mułka

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Odznakę

27. Witold Krzyżanowski
28. Tadeusz Kura
29. Zenobia Markowska
30. Władysław Motyka
31. Franciszek Muszalski
32. Bolesław Noga
33 Mieczysław Nowosielski
34. Zdzisław Pawlik
35. Tadeusz Prokopiuk
36. Bogusław Rybski
37. Zbigniew Sabiński
38. Zdzisław Sarnek
39. Zbigniew Sieradzki
40. Kazimierz Secomski
41. Jadwiga Skiba
42. Urszula Smoleń
43. Adam Sołtys
44. Jerzy Sawczyński
45. Stanisław Spólnik
46. Roman Trojan
47. Aleksander Trzecieski
48. Tadeusz Twardosz
49. Adolf Włoch
50. Anna Zaleska
51. Henryk Zaręba
52. Zbigniew Żurawski
53. Władysław Kareus

Odznakę

10. Józef Pawlica
11. Marek Pieniążek
12. Rudolf Różycki
13. Helena Rymaszewska
14. Alicja Smołucha
15. Leszek Sobol
16. Jerzy Stos
17. Marian Więcek
18. Zbigniew Wilk
19. Kazimierz Wclszewski

Przewodniczący Prezydium: 
wz dr J. Garlicki

47
UCHWAŁA Nr 150

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 28 kwietnia 1989 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 13/Poz. 48—49

48
UCHWAŁA Nr 154

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 8 maja 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. m. 
Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
miasta Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Jerzy Cichocki
2. Stanisław Czajkowski
3. Marian Dziedzic
4. Andrzej Janus
5. Stanisław Janus
6. Edward Kalisz
7. Eugeniusz Kałuża
8. Walerian Kostrz
9. Jan Liput

10. Romuald Michałowski

11. Bolesław Mierzwa
12. Tadeusz Mirgos
13. Marian Palej
14. Mieczysław Popiołek
15. Józef Przetacznik
16. Kazimierz Śliwiński
17. Maria Stopa
18. Mieczysław Walendzik
19. Czesław Wiroński
20. Irena Wodzińska

Srebrną Odznakę

1. Andrzej Balon
2. Jan Czajko
3. Genowefa Deryło
4. Janusz Kamiński
5. Roman Kluż
6. Karol Kowalski
7. Janina Naglicka
8. Kazimiera Niedźwiecka

9. Maria Nowak
10. Jerzy Pasłowski
11. Jerzy Pietruszka
12. Wojciech Polek
13. Edward Rzegost
14. Irena Trębacz
15. Kazimierz Waligóra
1"6. Dominik Woźniczka

Brązową Odznakę

1. Władysław Fraś
2. Krystyna Kurkiewicz
3. Ludwik Kusek
4. Franciszek Łabuda

5. Tadeusz Olaś
6. Magdalena Serwińska
7. Stanisław Urban
8. Józef Wrona

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

49

UCHWAŁA Nr 153
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 8 maja 1969 r.
w sprawie przyznania nagród miasta Krakowa za osiągnię
cia w dziedzinie upowszechniania kultury na rok 1969.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 46 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 26 czerwca 1962 r. w sprawie ustano
wienia nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury w mieście Krakowie (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa 
Nr 11, poz. 91) na wniosek Komisji Nagród, po zasięgnięciu 
opinii Ministra Kultury i Sztuki — Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W imieniu Rady Narodowej m. Krakowa przyznaje 
się nagrody miasta Krakowa za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania kultury na rok 1969:
1) Antoniemu Hajdeckiemu — artyście rzeźbiarzowi, Pro

rektorowi Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie — za 
wybitne osiągnięcia twórcze w dziedzinie rzeźby, za 
działalność społeczno-organizatorską w środowisku plas
tycznym,

2) Halinie Gryglaszewskiej — Dyrektorowi Teatru Roz
maitości — za wybitne osiągnięcia w dziedzinie upow
szechniania teatru i wysokie walory społeczno-ideowe 
kształtowanego repertuaru teatralnego,

3) Tadeuszowi Dobrzańskiemu — kompozytorowi i I dy
rygentowi Chóru i Orkiestry Polskiego Radia i Tele
wizji w Krakowie — za całokształt osiągnięć twórczych 
i działalność organizatorską i popularyzatorską w życiu 
muzycznym Krakowa,

4) Zespołowi Państwowego Teatru Lalki i Maski „Gro
teska” w Krakowie — za wybitne osiągnięcia artystycz
ne i za wieloletnią owocną pracę w dziedzinie upow
szechniania sztuki teatralnej wśród dzieci i młodzieży 
regionu krakowskiego,

5) Januszowi Meissnerowi — literatowi — za całokształt 
twórczości literackiej przepojonej wysokimi wartościami 
patriotyczno-wychowawczymi,

6) Annie Siatkowskiej — Kierownikowi Wydziału Kultury 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — za wieloletnią działalność w dziedzinie 
upowszechniania kultury i organizacji życia kultural
nego wśród mieszkańców Nowej Huty,

7) Irenie Pfeiffer — pedagogowi i kompozytorowi — za 
całokształt osiągnięć pedagogicznych w krakowskim 
szkolnictwie artystycznym, za zasługi w upowszechnia
niu kultury muzycznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 8 maja 1969 r.

Sekretarz Prezydium- Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Żaki. Graficzne Nr 4, Kraków, ul. Sarego 7 zam. 463/69 — A-69 — 1000 Cena zł 0.90


